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Już w ten weekend 7–8 czerwca TAURON Arena Kraków po raz kolejny wypełni się adeptami koszykówki,
którzy wezmą udział w Finale GOMAR Koszykarskiej Ligi Szkolnej.

W tegorocznej edycji rozgrywek stworzonych przez byłego reprezentanta w koszykówce – Grzegorza
Radwana weźmie udział ponad 2 tysiące osób. Impreza ma charakter międzynarodowy.

Podobnej inicjatywy o takiej skali próżno szukać na mapie Polski. Projekt GOMAR Koszykarska Liga
Szkolna ma charakter wręcz ideowy. Drużyny szkolne rywalizują od września do czerwca w ramach
turniejów, od organizatora otrzymują stroje sportowe, piłki, a wielki finał rozgrywany jest w TAURON
Arenie Kraków. Takich warunków nie ma w większości krajów na świecie.

– Znowu się spotkamy i będzie to wielkie, sportowe święto. Niezmiennie chodzi o radość z grania w
koszykówkę. A na wzór profesjonalnych lig, właśnie tak chcemy budować nasz pomysł – mówi
Grzegorz Radwan, który jako były koszykarz, podchodzi do tych wydarzeń z dużym uśmiechem.

W tej edycji wystąpi 170 drużyn. Stałe ośrodki rozgrywkowe zlokalizowane są w Małopolsce i w
wielkopolskim Pleszewie. Ponadto, gościnnie wystąpią zespoły z Ołomuńca (Czechy) i Lipska (Niemcy).
Na głównej płycie TAURON Areny ustawionych zostanie aż 8 boisk. To gwarantuje świetny odbiór
wydarzenia i możliwość odbywania rywalizacji równolegle.

– Warto podkreślić, że rozwijamy się z każdym rokiem, a to sztuka. Nasi partnerzy, czyli Miasto
Kraków, Gomar Ubezpieczenia, Małopolska, TAURON Arena Kraków zapewniają nam możliwość
kontynuowania pomysłów, a grono odbiorców poszerza się, co świadczy o zainteresowaniu
aktywnością fizyczną. To ważne również pod kątem zdrowia. Tym razem faktycznie będą z nami
zaprzyjaźnione zespoły z Czech i Niemiec, które także chciały przyłączyć się do wielkiego finału.
Szansa przeżycia emocji, rozgrywania meczów w takim obiekcie stanowią magnes i pokazują, że nie
mamy żadnych granic – podkreśla Grzegorz Radwan.

Inicjatywa nie byłaby możliwa do zrealizowania bez zaangażowania ochotników.

– Będzie z nami kilkudziesięciu wolontariuszy, którzy dadzą z siebie wszystko, by nam pomóc.
Ogromne wsparcie zapewnia też profesjonalna drużyna grająca w koszykówkę na wózkach, For
Heroes Kraków. Jej zawodnicy tym razem wcielą się w rolę sędziów, a zetknięcie sportu osób z
niepełnosprawnością oraz pełnosprawnych to kolejny wątek przełamywania wszelkich barier. Oprócz
tego, znany sportowy aktywista, Kacper Lachowicz przeprowadzi specjalne zajęcia koszykarskie dla
dzieci z Krakowa i miast partnerskich – podkreśla Radwan.


